cauerit & vacet ad præfens, nullusque de illo, vel illa præter nos hac vice disponere potuerit, siue possit referuatione & decreto obsistentibus supradictis. Et sicut exhibitæ nobis nuper pro parte dilectæ in Christo filiæ nobilis mulieris Catherinæ Fernandez, de Cordoua Marchionisæ de Prie-go petitio continebat, alias ipsa piè considerans presbyteros Societatis Iesu iam diu in alma Vrbe ritè institutæ ad Dei omnipotentis gloriam & Christi fidelium animarum salutem, religionisque Christianæ defensionem & propagationem Sedi præfate inseruiendo nobis & nostris successoribus Romanis Pontificibus pro tempore existētibus peculiari quodam voto se astrinxisse, ac plurimos in Ecclesia Dei fructus afferre, nec non in diuersis Orbis partibus plurimum sua doctrina & exemplo hominibus prodesse: vnum Collegium scholarium eiusdē Societatis in Oppido de Mōtilla Cordubensis Diocesis, suis proprijs expensis construi & edificari fecit, illudque de bonis sibi ab eodem omnipotenti Deo collatis dotauit, & in eo dictæ Societatis Collegiales personæ ad vniuersalem Christi fidelium animarū salutem, tam publice prædicando & docendo, quàm priuatim die noctuque in bonis operibus & studijs vigilando, & in dicto oppido alijsque illi circumuicinis locis plurimum proficientes, iusto competentique numero existant. Sed cum illi ex bonis ab eadem Catherina præfato Collegio in dotē relictis, ut præfertur commodè sustentari nō possint, si præstimonium seu portio aut Beneficium huiusmodi, quod, seu quæ eidem oppido contiguum extitit præfato Collegio perpetuò vniretur, annecteretur, & incorporaretur, ex hoc profectò earundem collegialium personarum congruæ sustentationi & commoditatibus, ipsiusque Collegij manutentioni apprimè consuleretur, ipseque Collegiales personæ literarum studijs solitisque pietatis operibus liberius vacare, ac onera illis pro tempore incumbētia facilius perferre possent. Quare pro parte Catherinæ Marchionisæ, ac Andree prædictorum asserentium præstimonij, seu portionis,

aut Beneficij huiusmodi fructus, redditus, & prouentus, trecentorum ducatorum auri de Camera secundum communem estimationem valorem annum non excedere, nobis fuit humiliter supplicatum, ut prestimonium seu portionem, aut Beneficium huiusmodi eidem Collegio perpetuo unire, annectere, & incorporare de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur qui dudum inter alia voluimus, quod petentes Beneficia Ecclesiastica alijs uniri, tenerentur ex primere verum annum valorem secundum estimationem prefatam etiam Beneficij cui aliud uniri peteretur, aliquin unio non valeret, & semper in unionibus commissio fieret ad partes vocatis quorum inire esset, Catherinam Marchionisam, ac Andream prefatos a quibusuis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijsque Ecclesiasticis sententis, censuris, & penis, a iure vel ab homine, quauis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absoluentes & absolutos fore censentes. Nec non fructuum, reddituum, & prouentuum dicti Collegij verum annum valorem presentibus pro expresso habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, Prestimonium seu portionem, aut Beneficium huiusmodi, siue premissis, siue alio quouis modo, quem etiam si ex illo quauis generalis reservatio etiam in corpore iuris clausa resultet, presentibus haberi volumus pro expresso. Aut ex alterius cuiuscumque persona, seu per similem resignationem dicti Andreæ, vel cuiusuis alterius de illo vel illa in Romana Curia, vel extra eam etiam coram Notario publico, & testibus sponte factam, aut affectationem alterius Beneficij Ecclesiastici quauis auctoritate collati vacet, etiam si tanto tempore vacauerit, quod eius collatio iuxta Lateranensis statuta Concilij ad Sedem prefatam legitime deuoluta. Ac prestimonium seu portio, aut Beneficium huiusmodi dispositioni Apostolicæ specialiter, vel aliàs generaliter reservatum, seu reservata existat, & super eo vel ea inter aliquos lis, cuius sta-